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Velkommen til familien

Kære kunde,
Hjertelig velkommen, vi er rigtig glade for, at du er blevet en del af                  . 

Hos os kan du altid få dækket de ting, der er værdifulde for dig og står dit hjerte nær. 
Det gælder selvfølgelig også din firbenede og pelsede ven. Her taler vi værdi på en helt 
anden måde, og det er et ansvar, vi er klar til at løfte.

Vælger du en af vores hundeforsikringer, er vi altid parat til at hjælpe dig og din hund. 
Vi ved, at din hund er ikke bare et dyr, men en del af familien. Du giver din firbenede 
ven mad, gåture og masser af kærlighed. Og vi vil gøre vores ypperste for at sikre, at 
skulle der ske noget med din hund, så bliver det ikke en økonomisk byrde for dig. Det 
skal aldrig være et spørgsmål om økonomi, men om at få din hund på poterne igen 
bedst og hurtigst muligt.

Hos                  kan du være sikker på, at dine forsikringer ikke rummer skjulte hovsa-
beløb eller klausuler, der kræver lup. Det handler om at gøre livet nemt for dig, og vi  
er her for at hjælpe. 

Vi ved også, at du har brug for en forsikring, ikke en doktorafhandling. Så vi gør det 
her så enkelt som muligt. Læs betingelserne grundigt igennem, så du er med på, hvilken 
dækning du har valgt, og om den opfylder dit behov. Tag også et kig på policen og 
tjek, at alle oplysninger er 100% spot on. Hvis noget er uklart, eller du vil opdatere dine 
oplysninger, skal du bare ringe eller sende os en mail.
Og husk at forkert info kan betyde forkert dækning.

Generelt for alle vores produkter gælder det, at                  er risikomæssigt afdækket 
hos Eir Försäkring AB (Org.nr. 559166-0617), Stockholm, Sverige. Eir er naturligvis 
medlem af Garantifonden i Danmark. 

It’s          to be sure,

Søren Odgaard Pedersen
CEO
+45 70 60 70 60
kundeservice@easysure.dk

mailto:kundeservice%40easysure.dk?subject=
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Dine dækningsmuligheder

Du bestemmer, hvilke dækninger der passer bedst til dine og din pelsede vens behov. 
Ønsker du dækning til genoptræning? Medicin? Immunterapi? Intet problem. Kig i 
oversigten her og vælg den dækning, du ønsker for din hund.

Omfattet Tilvalg

Fluffy: Ansvarsforsikring

Skade på andre mennesker

Skade på andres ting og dyr

Fluffy: Udvidet ansvarsforsikring

Skade under træning, konkurrence mv. 

Fluffier: Sygeforsikring

Undersøgelse

Behandling og indlæggelse

Operation

Seks måneders dyrlægeordineret medicin

Tandskade

Aflivning og standardkremering
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Omfattet Tilvalg

Fluffiest: Udvidet sygeforsikring
Udover basis sygeforsikring (Fluffier) får du 
nedenstående dækninger

Genoptræning efter operation

Diætist

Svømning

Kiropraktor

Metalimplantater til smertelindring

12 måneders dyrlægeordineret medicin 

Livsforlængende medicin

MR- og CT-skanning

Fødselshjælp 
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Generel information

 

Hvor dækker forsikringen?
Så længe du selv bor i Danmark, kan du tage din bedste hundeven med rundt i hele 
Europa og medlemmer af EØS-aftalen. I kan endda være væk i op til et år ad gangen.  
I så fald skal du huske rigeligt med hundemad.

I hvilke tilfælde skal du tage fat i os? 
Skulle det uheldige ske, at du bliver nødt til at skille dig af med din hund, skal du blot 
sende os en mail. 

 

Er din hund gået bort?
Det er trist, når ens hund ikke er her mere, og det sidste man tænker på, er praktiske 
ting. Vi skal dog have besked, når din hund flyver til hundehimlen, så vi kan få lukket 
din police, og du ikke fremover betaler præmie for en hund, du ikke længere har. Send 
os en mail, når du er kommet dig, så sørger vi for det praktiske.

Hvis du skulle være i tvivl, så dækker vi kun den hund, der står anført i policen. Det er 
derfor vigtigt du tæller efter, om du skulle være den heldige ejer af flere hunde.

Husk: 
• At gøre det så hurtigt, du kan. Det gælder også ved andre ændringer, der kan have 

betydning for din police.
• At fortælle de nye ejere af din hund, at de naturligvis (i de fleste tilfælde) kan overtage 

forsikringen. Så kan både du og de nye ejere være sikre på, at den dejlige hund er 
godt dækket ind. Det giver forhåbentligt ro i maven hos alle.

Husk: 
Betingelserne her gælder specifikt for dette produkt. Udover disse betingelser er de 
‘Generelle betingelser’ også gældende. Du kan altid finde de gældende betingelser her.  
I de generelle betingelser kan du bl.a. læse om din fortrydelsesret, hvordan du betaler,  
og hvordan vi dækker ved krig. Alt det som gælder for alle vores forsikringer.

mailto:kundeservice%40easysure.dk?subject=
https://www.easysure.dk/documents/easySure-generelle-betingelser.pdf
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Medforsikrede hundehvalpe 
Har din hund fået hvalpe? Ingen panik. Vi dækker din hunds hvalpe, helt indtil de er 
fire måneder, så længe de er hjemmeboende. Vi dækker dog kun ansvarsskader, så 
hvis du ønsker dem dækket ved sygdom, er det vigtigt, du får tegnet en særskilt police. 
Vi dækker desværre heller ikke, hvis du eller din familie skulle gå hen og få overdosis  
af nuttethed, efter at de små er kommet til verden.

I tilfælde af skade 
Vi krydser både fingre og poter for, at det ikke sker. Men skulle din bedste ven komme 
til skade eller blive syg, så vil vi gøre, hvad vi kan for at hjælpe dig og din firbenede ven.

Skynd dig at anmelde skaden på easysure.dk

Du skal selvfølgelig også gøre, hvad du kan for at din hund får det bedre. Altså 
begrænse og afværge skaden/sygdommen.

Der burde være styr på det, men sig for en sikkerheds skyld til din dyrlæge, at 
regningen skal indeholde følgende:
• Dato for skade/sygdom.
• Diagnose.
• Race.
• Navn.
• Stambogsnummer/chipnummer.
• Dyrlægens underskrift.

Vi udbetaler som udgangspunkt erstatningen direkte til dig.

http://easysure.dk
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 Selv søde og rolige hunde kan lave ulykker, og det kan være svært at styre de kære 
hunde. Derfor er der lavet en lovgivning på området. Det er lovpligtigt, at du har en 
ansvarsforsikring på din hund – det lyder tørt og kedeligt, og det er det egentlig også, 
men du er glad for at have den, hvis skaden skulle ske. Det er dog vigtigt, at du lader 
os tage stilling til, om det virkelig er din hund, der er ansvarlig for skaden. Hvis du 
selv anerkender skylden, risikerer du selv at skulle erstatte skaden.

Hvis det virkelig er din hunds skyld, vil vi selvfølgelig dække de skader, som den 
formår at lave. Man kan blive overrasket over, hvor meget skade en hund på fire 
poter kan lave.

 

Forsikringssummer og selvrisiko 
Der er nogle begrænsninger i de dækninger, vi tilbyder, men de matcher langt de flestes 
behov.

Ansvarsforsikringen er som sagt lovpligtig, så der følger vi de summer, der er angivet i 
loven. Af samme årsag indekseres summerne heller ikke årligt, men ligger fast. Vi dækker 
op til 10 millioner kr. ved personskade og 2 millioner kr. ved skade på dyr og ting.

Fluffy: Ansvarsforsikring og 
udvidet ansvarsforsikring

 

Husk: 
Lovpligtig ansvarsforsikring vil altid være en del af vores Fluffier og Fluffiest dækninger.

Husk:
Det bedste af det hele? Vi opkræver ikke selvrisiko ved ansvarsskader.

Vi ønsker ikke at omgå loven, og derfor kan vi kun tilbyde ansvarsforsikring til lovlige 
hunderacer. Ejer du en hund, der er en krydsning med én eller flere ulovlige hunderacer, 
kan vi desværre heller ikke forsikre den.
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Hvad er dækket?

• Vi betaler erstatning for skade på personer, ting og dyr, der er forvoldt af din hund, 
og som du er erstatningsansvarlig for.

Hvad dækker vi ikke? 

• Personskade, som hunden forvolder på dig eller personer, der tilhører din husstand, 
samt besidder og personer i dennes husstand.

• Skade på dyr eller ting, som personerne omtalt i dette afsnit enten ejer, låner, lejer, 
opbevarer, bearbejder, behandler, har sat sig i besiddelse af eller af anden grund 
har i deres varetægt.

• Skader forvoldt af ulovlige hunderacer, dette gælder også, hvis hunden er en 
blandingsrace, hvor en ulovlig hunderace indgår.

Ønsker du en endnu bedre dækning til din hund? Se de andre dækningsmuligheder her. 

10.000.000 kr. i dækning for personskade

2.000.000 kr. i dækning for skader på dyr og ejendele

Fluffy: Ansvarforsikring

Besidderen er den person, der i en konkret situation har ansvaret for at have kontrol 
over hunden.

https://www.easysure.dk/Products/Dog
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De fleste hunde har på et tidspunkt behov for at gå til hundetræning. I disse tilfælde er 
det nødvendigt med en udvidet ansvarsforsikring, da denne dækker skader din hund 
måtte forvolde på træneren. Vi dækker også, hvis skadelidte selv har medvirket til 
skaden i forbindelse med sin deltagelse i træningen/arrangementet. Udover træning 
dækker vi også skader sket under deltagelse i konkurrencer, stævner, hyrdning, 
standarbejde – ja selv, hvis du er den heldige ejer af en tjenestehund.

Skal du rejse væk uden din hund? Du kan trygt overlade din hund til din hundepasser, 
for vi dækker selvfølgelig også, hvis din hund kommer til at gøre fysisk skade på 
ham/hende. Har din hundepasser en anden forsikring, der udbetaler erstatning fx 
arbejdsskade eller ulykkesforsikring, reducerer vi erstatningen.

Vi ved godt, du nok ikke kan undvære din bedste hundeven i mere end 30 dage. Derfor 
er det også kun inden for denne periode, at vi dækker eventuelle skader.

 

 
Hvis du har valgt denne dækning, fremgår det af din police.

Hvad dækker vi ikke?

• Skade på figuranters beskyttelsespåklædning.

Ønsker du en endnu bedre dækning til din hund? Se de andre dækningsmuligheder her. 

Dækker skader sket under fx træning og konkurrencer

10.000.000 kr. i dækning for personskade

2.000.000 kr. i dækning for skader på dyr og ejendele

Fluffy: Udvidet ansvarsforsikring

https://www.easysure.dk/Products/Dog
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Fluffier og Fluffiest: Sygeforsikring

Begge forsikringer løber over en 12 måneder periode, med start fra den måned du har 
købt forsikringen i. I denne periode, altså per år, dækker vi op til:
• Fluffier 25.000 kr.
• Fluffiest 35.000 kr.

Summerne indekseres ikke.

Du kan selv vælge selvrisikoen, altså det beløb du selv skal betale af skadesudgiften. 
Præmien afhænger af selvrisikoen, så jo højere procent du er villig til at betale, jo 
billigere er din præmie. Den selvrisiko, du har valgt, vil fremgå i din police.

Vaccinationer 

Som du nok allerede ved, er det vigtigt at få sin hund vaccineret mod hundesyge, 
smitsom leverbetændelse og parvovirus diarré. 

Hunde bliver syge, de spiser de mærkeligste ting, kan kræve en operation eller komme 
ud for en ulykke. Præcis ligesom os mennesker. Men modsat os koster det noget at gå til 
dyrlægen. Ja, det kan faktisk være en meget dyr affære. For at det ikke skal gå ud over 
snackbudgettet til din hund, kan du vælge at sikre dig og din hund bedst muligt.

Husk: 
Vi tilbyder to forskellige sygeforsikringer: Fluffier og Fluffiest. Er din hund ældre end fem 
år, kræver det individuel vurdering, om vi kan tilbyde dig en sygeforsikring. Kontakt os 
for mere information på +45 70 60 70 60.

Husk:
At få vaccineret din hund efter de gældende anbefalinger fra din dyrlæge, da du ellers 
kan risikere, at vi ikke kan tilbyde dig erstatning i tilfælde af en skade/sygdom.
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Karenstid

Selv om vi virkelig er glade for, at du har tegnet en hundeforsikring hos os, kan vi 
desværre ikke tilbyde erstatning for skader, sygdomme eller efterbehandlinger, der er 
opstået før, du har tegnet forsikringen hos                 . Det vil sige vi kun kan tilbyde en 
sygeforsikring til din hund, hvis den er sund og rask når du tegner forsikringen.

Derudover dækker vi ikke sygdom, der opstår inden for de første 30 dage efter 
forsikringen, er trådt i kraft. Det gælder dog ikke, hvis vi har overtaget din forsikring 
(med samme dækning) fra et andet forsikringsselskab.

Karensperioden gælder, uanset hvilken sygeforsikring du har valgt.
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Fluffier: Sygeforsikring

  

  

Undersøgelse

Behandling og indlæggelse

Operation

Seks måneders dyrlægeordineret medicin

Tandskade

Aflivning og standard kremering

Ønsker du en endnu bedre dækning til din hund? Se de andre dækningsmuligheder her. 

Gælder kun, hvis dækningen Fluffier fremgår af policen. Forsikringen dækker kun 
den hund, som er nævnt i policen.

https://www.easysure.dk/Products/Dog
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Hvad er dækket?

Har du valgt denne dækning, er du godt dækket ind for de fleste sygdomme og ulykker, 
din hund kan komme ud for. 

Faktisk dækker vi alle nedenstående situationer:
• Undersøgelse og behandling af din hund ved sygdom og tilskadekomst, herunder 

også ophold på hospital eller klinik.
• Undersøgelse og behandling tandproblemer, det er dog et krav at problemerne 

skyldes sygdom eller tilskadekomst. 
• Får din hund medicinsk behandling på klinikken, dækker vi udgifterne. Vi dækker 

naturligvis også den medicin, din dyrlæge udskriver eller ordinerer i helt op til seks 
måneder efter sygdommen/tilskadekomsten.

• Hvis din dyrlæge vurderer, at det er nødvendigt med fx halskrave, støttebind i 
forbindelse med en dækket skade, dækker vi udgifterne hertil. 

• Din hund skal jo gerne hurtigt blive fit for fight igen, derfor dækker vi genoptræning 
ordineret af din dyrlæge i forbindelse med en dækket skade. Det kan være 
fysioterapi, waterwalk eller lignende. Husk at få det forhåndsgodkendt hos os.

• Får din hund en allergisk reaktion, dækker vi nødvendig behandling, herunder 
hyposensibilisering (også kaldet immunterapi).

• Vi dækker dog kun én gang i hundens liv og med en maksimal behandlingstid på  
12 måneder. Så selv om din hund rammes af forskellige former for allergi, dækker  
vi altså kun én behandling.

• Skulle dyrlægen lave den værst tænkelige vurdering, nemlig at jeres hund skal aflives 
pga. sygdom eller tilskadekomst, dækker vi aflivningen og standardkremering.
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Hvad dækker vi ikke?

Fluffier dækker ikke følgende scenarier:
• Kastration og sterilisation, medmindre der er en medicinsk begrundelse herfor.
• Fødselshjælp, herunder kejsersnit, samt komplikationer, der kan opstå hermed.
• Dysplasi, paradentose, kosmetiske indgreb og medicinske bade (fx hvis din hund har 

fået lopper).
• Adfærdsproblemer, aggressivitet og uvaner, medmindre der er en medicinsk 

begrundelse herfor.
• Skader din dygtige hund måtte have fået under deltagelse i konkurrenceløb, 

væddeløb eller træning.
• Medicin, der først ordineres af din dyrlæge seks måneder efter skaden/sygdommen 

er opstået.
• Foder (uanset om det er ordineret af din dyrlæge eller ej), shampoo eller lignende.
• Medmindre din hund har Cushings Syndrom, dækker vi ikke kemoterapi, 

strålebehandling og medicinsk behandling af kræft og tumorer.
• MR- og CT-scanninger.
• Livsforlængende behandling.
• Tandrens. 
• Behandling og medicin til behandling af kroniske sygdomme, herunder følgelidelser. 

Ved kronisk forstås, at der ikke er stærke indikationer på, at sygdommen/lidelsen kan 
kureres inden for 18 måneder.

• Urnekremering og aflivning, medmindre det er anbefalet af din dyrlæge.
• Navlebrok, kryptorchisme, haleknæk eller skæv/misdannet hale.
• Ormekur og loppekur i forbindelse med spoleorm, bændelorm samt lopper og lus.
• Korrektion af forkert bid samt tandkødsbetændelse.
• Analyse af PCR-teknik for at undersøge borrelia i en blodprøve.
• Katarakt (grå stær).

Er der nogle af områderne, hvor du godt kunne tænke dig at være dækket? Så kig 
under vores sygeforsikring Fluffiest. Den tilbyder muligvis den dækning, du er på udkig 
efter. 
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Fluffiest: Udvidet sygeforsikring

Udover Fluffier dækningen får du nedenstående dækninger 

Genoptræning efter operation

Diætist

Svømning

Kiropraktor

Metalimplantater til smertelindring

12 måneders dyrlægeordineret medicin  

Livsforlængende medicin  

MR- og CT-skanning  

Fødselshjælp 

Gælder kun, hvis dækningen Fluffiest fremgår af policen. Forsikringen dækker kun 
den hund, som er nævnt i policen.
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Hvad er dækket? 

Vælger du denne forsikring, gør du, hvad du kan for at sikre din hund bedst muligt. 

Udover at dække samtlige syv punkter, som Fluffier også dækker, får du også erstatning 
i følgende situationer:
• Vejledning hos veterinærsygeplejerske om kost og motion samt igangsætning af 

vægtreduktion, hvis hundens fedtprocent er over 25% og dyrlægen vurderer, at 
hunden er overvægtig. Ved igangsætning af vægtreduktion forstås udgifter til motion 
eller lignende, fx luftning. Her dækkes med fast beløb på 250 kr. dagligt svarende til 
én luftning i max. 20 dage (mod forevisning af kvittering). Vi dækker dette én gang  
i en hunds liv.

• Dyrlægeordineret kiropraktorbehandling hos en uddannet dyrlæge.
• Smertelindrende operation, hvor der indopereres guldimplantat (ja, mindre kan ikke 

gøre det) ved led.
• Medicin og konsultation, hvis din hund er kronisk syg. Herunder ordineret medicin 

(op til 5.000 kr. pr forsikringsår og højst et år efter ophør af forsikringen).
• Livsforlængende medicin, hvis din hund bliver syg og ikke kan kureres, dog 

maksimalt i to år fra første ordinering og max. et år efter ophør af forsikringen.
• Svømning tre gange årligt i hundesvømmehal.
• MR- og CT-skanning, hvor vi har givet forhåndsgodkendelse til en sådan scanning.  

Vi dækker højest to gange i din hunds liv.
• Fødselshjælp, herunder kejsersnit (ikke planlagt), samt komplikationer som følge 

heraf. Visse racer kan være undtaget denne dækning. Se i din police, om det er 
tilfældet for dig.
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Hvad dækker vi ikke? 

Fluffiest dækker som sagt din hund i langt de fleste tilfælde, men dækker desværre ikke 
følgende:
• Kastration og sterilisation, medmindre der er en medicinsk begrundelse herfor.
• Dysplasi, paradentose, kosmetiske indgreb og medicinske bade (fx hvis din hund har 

fået lopper).
• Adfærdsproblemer, aggressivitet og uvaner, medmindre der er en medicinsk 

begrundelse herfor.
• Skader din dygtige hund måtte have fået under deltagelse i konkurrenceløb, 

væddeløb eller træning.
• Medicin, der først ordineres af din dyrlæge seks måneder efter skaden/sygdommen 

er opstået.
• Foder (uanset om det er ordineret af din dyrlæge eller ej), shampoo eller lignende.
• Medmindre din hund har Cushings Syndrom, dækker vi ikke kemoterapi, 

strålebehandling og medicinsk behandling af kræft og tumorer.
• Urnekremering og aflivning, medmindre det er anbefalet af din dyrlæge.
• Tandrens.
• Navlebrok, kryptorchisme, haleknæk eller skæv/misdannet hale.
• Ormekur og loppekur i forbindelse med spoleorm, bændelorm samt lopper og lus.
• Korrektion af forkert bid samt tandkødsbetændelse.
• Analyse af PCR-teknik for at undersøge borrelia i en blodprøve.
• Katarakt (grå stær).
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